בפני בעניין: כבוד השופט דרור קלייטמן
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד עדי
דנציגר- פרקליטות מחוז מרכז

המאשימה

נגד

משה נעים באמצעות ב"כ עו"ד עופר אלמוג

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של גניבה בידי מורשה (ריבוי עבירות), בהתאם לסעיף 393(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). גניבה בידי עובד (ריבוי עבירות), בהתאם לסעיף 391 לחוק. שימוש במסמך מזויף (ריבוי עבירות), בהתאם לסעיף 420 לחוק. קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות), בהתאם לסעיף 415 סיפא לחוק. ניסיון קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, בהתאם לסעיף 415 סיפא יחד עם סעיף 25 לחוק.
2.

- ד. פיצוי למתלוננת בסך 7,000 ₪ אשר ישולמו ב-7 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר הראשון הוא ביום 1.1.2020 ובכל ראשון לחודש עוקב.

תשומת לב שב"ס - הערת שירות המבחן באשר למצבו הנפשי של הנאשם והצורך בהשגחה עליו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' כסלו תש"פ, 02 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.